> Kreisschule
Safenwil
Walterswil

Ferienplan 2023 - 2030

Schuljahr 2023 /2024

Herbstferien

Weihnachtsferien

Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Schuljahr 2024/2025

Herbstferien

Weihnachtsferien

Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Schuljahr 2025/2026

Herbstferien

Weihnachtsferien

Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Schuljahr 2026/2027

Herbstferien

Weihnachtsferien

Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Schuljahr 2027/2028

Herbstferien

Weihnachtsferien

Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Schuljahr 2028/2029

Herbstferien

Weihnachtsferien

Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Montag
Montag
Montag
Montag
Freitag

Montag
Montag
Montag
Montag
Freitag

Montag
Montag
Montag
Karfreitag
Freitag

Montag
Montag
Montag
Montag
Freitag

Montag
Freitag
Montag
Montag
Freitag

Montag
Montag
Montag
Montag
Freitag

02.10.2023
25.12.2023
29.01.2024
08.04.2024
05.07.2024

30.09.2024
23.12.2024
27.01.2025
07.04.2025
04.07.2025

29.09.2025
22.12.2025
26.01.2026
03.04.2026
03.07.2026

28.09.2026
21.12.2026
01.02.2027
12.04.2027
02.07.2027

04.10.2027
24.12.2027
31.01.2028
10.04.2028
07.07.2028

02.10.2028
25.12.2028
29.01.2029
09.04.2029
06.07.2029

Schulverwaltung
Dorfstrasse 5, 5745 Safenwil
Telefon 062 788 40 50

E-Mail: schulverwaltung@schule-sawa.ch

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag
Freitag
Freitag
Montag
Freitag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Beginn: 14. August 2023
13.10.2023
05.01.2024
09.02.2024
19.04.2024
09.08.2024

Beginn: 12. August 2024
11.10.2024
03.01.2025
07.02.2025
21.04.2025
08.08.2025

Beginn: 11. August 2025
10.10.2025
02.01.2026
06.02.2026
17.04.2026
07.08.2026

Beginn: 10. August 2026
09.10.2026
01.01.2027
12.02.2027
23.04.2027
06.08.2027

Beginn: 9. August 2027
15.10.2027
07.01.2028
11.02.2028
21.04.2028
11.08.2028

Beginn: 14. August 2028
13.10.2028
05.01.2029
09.02.2029
20.04.2029
10.08.2029

https://kssawa.sharepoint.com/sites/PortalSchuleSafenwil/VVerwaltung/VV5 Planung und Ressourcen/V51
Schuljahresplanung/V513 Ferienplane/Archiv/Ferienplan 2023 - 2030.docx / 01.04.2021 ms



Schuljahr 2029/2030

Herbstferien Montag
Weihnachtsferien Montag
Sportferien Montag
Frihlingsferien Montag
Sommerferien Freitag

Schuljahr 2030/2031

Weitere schulfreie Tage:

01.10.2029
24.12.2029
28.01.2030
08.04.2030
05.07.2030

Freitag
Freitag
Freitag
Montag
Freitag

Beginn: 13. August 2029
12.10.2029
04.01.2030
08.02.2030
22.04.2030
09.08.2030

Beginn: 12. August 2030

Karfreitag, Ostermontag, Nachmittag des 1. Mai, Freitag nach Auffahrt, Pfingstmontag

https://kssawa.sharepoint.com/sites/PortalSchuleSafenwil/VVerwaltung/VV5 Planung und Ressourcen/V51

Schuljahresplanung/V513 Ferienplane/Archiv/Ferienplan 2023 - 2030.docx / 01.04.2021 ms



