

Ferienplan 2023 – 2030

Schuljahr 2023/2024 Beginn: 14. August 2023

Herbstferien	Montag	02.10.2023	Freitag	13.10.2023
Weihnachtsferien	Montag	25.12.2023	Freitag	05.01.2024
Sportferien	Montag	29.01.2024	Freitag	09.02.2024
Frühlingsferien	Montag	08.04.2024	Freitag	19.04.2024
Sommerferien	Freitag	05.07.2024	Freitag	09.08.2024

Schuljahr 2024/2025 Beginn: 12. August 2024

Herbstferien	Montag	30.09.2024	Freitag	11.10.2024
Weihnachtsferien	Montag	23.12.2024	Freitag	03.01.2025
Sportferien	Montag	27.01.2025	Freitag	07.02.2025
Frühlingsferien	Montag	07.04.2025	Montag	21.04.2025
Sommerferien	Freitag	04.07.2025	Freitag	08.08.2025

Schuljahr 2025/2026 Beginn: 11. August 2025

Herbstferien	Montag	29.09.2025	Freitag	10.10.2025
Weihnachtsferien	Montag	22.12.2025	Freitag	02.01.2026
Sportferien	Montag	26.01.2026	Freitag	06.02.2026
Frühlingsferien	Karfreitag	03.04.2026	Freitag	17.04.2026
Sommerferien	Freitag	03.07.2026	Freitag	07.08.2026

Schuljahr 2026/2027 Beginn: 10. August 2026

Herbstferien	Montag	28.09.2026	Freitag	09.10.2026
Weihnachtsferien	Montag	21.12.2026	Freitag	01.01.2027
Sportferien	Montag	01.02.2027	Freitag	12.02.2027
Frühlingsferien	Montag	12.04.2027	Freitag	23.04.2027
Sommerferien	Freitag	02.07.2027	Freitag	06.08.2027

Schuljahr 2027/2028 Beginn: 9. August 2027

Herbstferien	Montag	04.10.2027	Freitag	15.10.2027
Weihnachtsferien	Freitag	24.12.2027	Freitag	07.01.2028
Sportferien	Montag	31.01.2028	Freitag	11.02.2028
Frühlingsferien	Montag	10.04.2028	Freitag	21.04.2028
Sommerferien	Freitag	07.07.2028	Freitag	11.08.2028

Schuljahr 2028/2029 Beginn: 14. August 2028

Herbstferien	Montag	02.10.2028	Freitag	13.10.2028
Weihnachtsferien	Montag	25.12.2028	Freitag	05.01.2029
Sportferien	Montag	29.01.2029	Freitag	09.02.2029
Frühlingsferien	Montag	09.04.2029	Freitag	20.04.2029
Sommerferien	Freitag	06.07.2029	Freitag	10.08.2029

Schuljahr 2029/2030			Beginn: 13. August 2029	
Herbstferien	Montag	01.10.2029	Freitag	12.10.2029
Weihnachtsferien	Montag	24.12.2029	Freitag	04.01.2030
Sportferien	Montag	28.01.2030	Freitag	08.02.2030
Frühlingsferien	Montag	08.04.2030	Montag	22.04.2030
Sommerferien	Freitag	05.07.2030	Freitag	09.08.2030

Schuljahr 2030/2031	Beginn: 12. August 2030
----------------------------	--------------------------------

Weitere schulfreie Tage:

Karfreitag, Ostermontag, Nachmittag des 1. Mai, Freitag nach Auffahrt, Pfingstmontag